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TALLERS PER A ADULTS

REGISTRE BLW ELS SENTITS

29/10/19 05/11/19 12/11/19 19/11/19 26/11/19 03/12/19 10/12/19 17/12/19
EI S'ESCOLETA DE VILA

1 13451 1 1 1 1
2 14587 1 1 1 1 1 1 1
3 14595 1 1 1 1 1 1 1 1
4 14599 1 1 1 1 1
5 14602 1 1 1 1 1 1 1
6 13461 1 1
7 13463 1
8 13468 1 1 1 1 1 1 1
9 14616 1 1 1 1 1 1

10 13471 1 1 1 1
11 13472 1 1 1 1 1 1
12 14624 1 1 1 1
13 14626 1 1 1 1 1 1 1
14 13488
15 14656 1 1 1 1 1 1 1
16 14657 1 1 1 1
17 13496 1 1 1 1
18 13500 1 1 1 1 1
19 13503 1 1 1
20 13511 1 1 1
21 14674
22 14676 1 1 1 1
23 14680 1 1 1 1 1 1 1
24 14684 1 1 1 1 1 1 1 1
25 14685 1 1 1 1 1 1 1 1
26 14687 1
27 14696 1
28 14703 1 1 1
29 14715 1 1 1 1 1 1 1 1
30 14723 1 1 1 1
31 14724 1
32 14742 1 1 1 1 1 1 1 1
33 13576 1 1 1 1 1 1
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34 13580 1 1 1 1
35 14788
36 14792 1 1 1 1
37 14807 1 1 1 1 1 1 1 1

TOTAL 8 22 24 26 21 26 14 22

LLISTA D'ESPERA – NO RESIDENTS

38 13462 1 1 1 NO RES
39 13466 1 1 1 1 1 NO RES
40 14648 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
41 14650 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
42 14652 1 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
43 14653 1 1 1 1 1 NO RES
44 14704 1 1 1 1 1 1 NO RES
45 14713 1 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
46 14726 1 1 1 NO RES
47 14806 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
48

TOTAL + NO RESIDENTS13 31 34 34 28 34 17 31

PLACES OFERTADES: ENTRE 20 I 25 SEGONS EL TALLER

L'HORARI DELS TALLERS SERÀ DE 18.00 h A 19.00 h. A L'EI ESCOLETA DE VILA

ES PREGA A TOTS ELS PARTICIPANTS, CRIDIN AL TELÈFON 971 310464, A L'EI S'ESCOLETA DE VILA, PER  
ACCEPTAR I CONFIRMAR L'ASSISTÈNCIA
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TALLERS PER A ADULTS

REGISTRE MINDFULNESS

31/10/19 07/11/19 14/11/19 21/11/19 28/11/19 05/12/19 12/12/19
EI ESCOLETA CAN CANTÓ 

1 13451
2 14587 1 1 1 1 1 1 1
3 14595 1 1 1 1 1
4 14599 1 1 1 1 1 1
5 14602 1 1 1 1 1 1
6 13461 1
7 13463 1 1 1 1
8 13468 1 1 1 1 1 1 1
9 14616 1 1 1 1 1

10 13471 1 1 1
11 13472 1 1 1 1 1 1 1
12 14624
13 14626 1 1 1 1 1 1
14 13488 1 1 1 1
15 14656 1 1 1 1 1
16 14657 1 1 1 1 1
17 13496
18 13500 1 1
19 13503 1 1 1
20 13511 1
21 14674 1 1 1 1 1 1 1
22 14676 1
23 14680 1 1 1 1 1
24 14684 1 1 1 1 1 1 1
25 14685 1 1 1 1 1 1 1
26 14687 1 1
27 14696 1 1
28 14703 1
29 14715 1 1 1 1 1 1 1
30 14723 1 1 1
31 14724 1
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32 14742 1 1 1 1 1 1 1
33 13576 1 1 1 1 1 1
34 13580 1 1 1
35 14788 1 1 1 1
36 14792 1 1 1 1 1
37 14807 1 1 1 1 1 1 1

TOTAL 25 21 16 20 17 29 21 0

LLISTA D'ESPERA – NO RESIDENTS

38 13462 1 1 NO RES
39 13466 1 1 1 1 1 1 NO RES
40 14648 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
41 14650 1 1 1 NO RES
42 14652 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
43 14653 1 1 1 NO RES
44 14704 1 1 1 1 1 NO RES
45 14713 1 1 1 1 1 1 1 NO RES
46 14726 1 1 1 NO RES
47 14806 1 1 1 1 1 1 1 NO RES

TOTAL + NO RESIDENDTS34 30 21 28 22 37 27

PLACES OFERTADES: ENTRE 20 I 25 SEGONS EL TALLER

L'HORARI DELS TALLERS SERÀ DE 18.00 h A 19.00 h A L'EI ESCOLETA CAN CANTÓ

ES PREGA A TOTS ELS PARTICIPANTS, CRIDIN AL TELÈFON 971 303 672, A L'EI ESCOLETA CAN CANTO, PER  
ACCEPTAR I CONFIRMAR L'ASSISTÈNCIA


	EI S'ESCOLETA DE VILA
	EI ESCOLETA CAN CANTÓ

